

6. SINIF SOSYAL BİLGİLER CEVAP ANAHTARI

DOĞRU CEVAP		KAZANIM	DOĞRU CEVAP
A	B		
1	14	Olgu ve görüşü ayırt eder. Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma	C
2	11	yapar. Anadolu ve Mezopotamya' da yaşamış ilk uygarlıkların	B
3	10	yerleşme ve ekonomik faaliyetleri ile sosyal yapıları arasındaki etkileşimi fark eder.	C
4	18	Türklerin İslamiyeti kabulleri ile birlikte siyasi,sosyal ve kültürel alanda meydana gelen değişimleri fark eder.	C
5	16	Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu tanımlar.	B
6	13	Görsel ve yazılı materyallerden yararlanarak İslamiyetin ortaya çıkışını ve yayılışını inceler.	D
7	9	Dönemin devlet adamları ve Türk büyüklerinin hayatlarından yararlanılarak ilk Türk-İslam devletlerinin siyasal,sosyal ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımda bulunur.	A
8	6	Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirerek bunların ülke ekonomisindeki yerini ve önemini değerlendirir.	D
9	19	Ornek incelemeler yoluyla kutlama ve törenlerimizdeki uygulamaların kültürümüzü oluşturan unsurlarla ilişkisini değişim ve süreklilik açısından değerlendirir.	B
10	3	Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirerek bunların ülke ekonomisindeki yerini ve önemini değerlendirir.	D
11	15	Görsel ve yazılı materyallerden yararlanarak İslamiyet'in ortaya çıkışı ve yayılışını inceler.	A
12	1	Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım v pazarlama proje önerileri hazırlar.	B
13	20	Orta Asya ilk Türk devletleri ve Türk- İslam devletlerini Türk kültür, sanat ve estetik anlayışına katkılarına kanıtlı gösterir.	C
14	17	Nitelikli insan gücünün Türkiye ekonomisinin gelişmesindeki rolünü değerlendirir.	D
15	4	Vatandaşlık sorumluluğu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini ve önemini savunur.	A
16	8	Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım v pazarlama proje önerileri hazırlar.	D
17	12	Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirerek bunların ülke ekonomisindeki yerini ve önemini değerlendirir.	A
18	5	Dönemin devlet adamları ve Türk büyüklerinin hayatlarından yararlanılarak ilk Türk-İslam devletlerinin siyasal,sosyal ve kültürel özelliklerine ilişkin çıkarımda bulunur.	C
19	7	Görsel ve yazılı materyallerden yararlanarak İslamiyet'in ortaya çıkışı ve yayılışını inceler.	B
20	2	Orta Asya ilk Türk devletleri ve Türk İslam devletlerinin Türk kültür, sanat ve estetik anlayışına katkılarına kanıtlı gösterir.	A